

**Ejendomsselskabet TT, Varde ApS**  
**Jeppes Skovgaards Vej 4, Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 27 74 94 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

**Karsten Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet TT, Varde ApS  
Jeppe Skovgaards Vej 4  
6800 Varde

CVR-nr.: 27 74 94 29  
Stiftet: 17. maj 2004  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Karsten Sørensen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 746 t.kr. mod 805 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.534.110</b>	<b>1.527.377</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-396.841	-396.841
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.137.269</b>	<b>1.130.536</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	225.997
1 Øvrige finansielle omkostninger	-181.277	-324.294
<b>Resultat før skat</b>	<b>955.992</b>	<b>1.032.239</b>
2 Skat af årets resultat	-210.318	-227.077
<b>Årets resultat</b>	<b>745.674</b>	<b>805.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-254.326	-194.838
<b>Disponeret i alt</b>	<b>745.674</b>	<b>805.162</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>11.361.052</u>	<u>11.757.893</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.361.052</u>	<u>11.757.893</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.361.052</u></b>	<b><u>11.757.893</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>190.804</u>	<u>643.747</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>190.804</u></b>	<b><u>643.747</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.551.856</u></b>	<b><u>12.401.640</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.408.608	3.662.934
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.533.608</u></b>	<b><u>4.787.934</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	994.725	946.421
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>994.725</u></b>	<b><u>946.421</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.574.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.574.070
Kortfristet del af langfristet gæld	0	310.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.653.439	1.487.457
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.014	178.772
Anden gæld	198.070	106.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.023.523</u>	<u>2.093.215</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.023.523</u></b>	<b><u>6.667.285</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.551.856</u></b>	<b><u>12.401.640</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.522	269.842
Andre finansielle omkostninger	<u>43.755</u>	<u>54.452</u>
	<u><b>181.277</b></u>	<u><b>324.294</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	162.014	178.772
Regulering af udskudt skat	<u>48.304</u>	<u>48.305</u>
	<u><b>210.318</b></u>	<u><b>227.077</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	17.026.314	16.695.034
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>331.280</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>17.026.314</b></u>	<u><b>17.026.314</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.268.421	-4.871.580
Årets af-/nedskrivninger	<u>-396.841</u>	<u>-396.841</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-5.665.262</b></u>	<u><b>-5.268.421</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>11.361.052</b></u>	<u><b>11.757.893</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.662.934	3.857.772
Årets overførte resultat	<u>-254.326</u>	<u>-194.838</u>
	<u><b>3.408.608</b></u>	<u><b>3.662.934</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 31. december 2022. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.350 t.kr. til sikkerhed for Team Truck, Varde ApS' bankgæld. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 31. december 2022. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KS Holding, Varde ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Karsten Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Sørensen

Direktør

ID: e573e94b-3feb-4350-a069-d05355a769a2

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 08:59:42

Underskrevet med MitID



## Karsten Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Sørensen

Dirigent

ID: e573e94b-3feb-4350-a069-d05355a769a2

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 08:59:42

Underskrevet med MitID



## Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 09:07:55

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 89a991qNxx250190279

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).